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Baix Llobregat
Carrer Mgjor, 35 - 08630 Abrera.
Al Carrer Mgor, a nucli antic dAbrera.

41.51516
1.90262
408430
4596529

08001 - 8
Patrimoni immoble
Edifici

Modern Popular
XVII-XX

Bo
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Si, IPA 18089
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Residencial

Privada

Ref. cad.: 33606DF0986N

ArqueoCat SL- Natdlia Salazar
dl., 05/02/2007 - 01:00

@

Diputacié
Barcelona


https://patrimonicultural.diba.cat/index.php/element/cami-ral-23

Descripcio

Casa feta de pedra, de planta rectangular i coberta a dues aiglies amb teula arab. Esta estructurada en planta
baixai dos pisos. Presenta una faganafruit d'importants remodelacions, tot i que conserva el portal de mig
punt adovellat, en part arrebossat, que esta sobreal ¢cat respecte a nivell del carrer. Lafacana esta
arrebossada i té un socol de color més fosc. Les obertures estan disposades de forma desendrecadai no
tenen cap tipus d'ornament.

Historia
Edifici probablement construit durant els segles XVII o XVIII, tot i que molt reformat al segle XX.
Bibliografia

"Casaal carrer Major, 35", Baix Llobregat: Abrera. Inventari de Patrimoni Arquitectonic de Catalunya.
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